

диплом

НАГРАЖДАЕТСЯ

Ансамбль «Энканто»

МБУ DO ЦЭВDМ г.о.Самара руқоводитель Қолесниченқо Қ.А., қонцертмейстер Қрючқова ПІ.В.

Лауреат II степени

в городском этапе областного конкурса вокальных ансамблей и хоров «Песни детства»

Номинация «Ансамбль ақадемичесқого пения» Возрастная қатегория 13 - 17 лет

Заместитель главы городского округа Самара — руководитель Департамента примента при

7////

И.Н. Коковина





диплом

НАГРАЖДАЕТСЯ

Ансамбль «Доминанта»

МБОУ Шқола №154 г.о. Самара руқоводитель Қарайланиди Ю.М.

Лауреат II степени

в городском этапе областного қонқурса воқальных ансамблей и хоров «Песни детства»

Номинация «Ансамбль ақадемичесқого пения» Возрастная қатегория смешанная

Заместитель главы городского округа Самара руководитель Департамента

И.Н. Коковина

Приказ № 456-од от 8.04.2025 Самара



диплом

НАГРАЖДАЕТСЯ

Ансамбль «Энканто»

МБУ DO ЦЭВDМ г.о.Самара руководитель Колесниченко К.А., концертмейстер Крючкова ПГ.В.

Лауреат II степени

в городском этапе областного қонқурса воқальных ансамблей и хоров «Песни детства»

Специальная тема: «Песни Победы» Возрастная қатегория 13 - 17 лет

Заместитель главы

городского округа Самара – руководитель Департамента

OSPA3 OBA FARVELINA

И.Н. Коковина

Приказ № 456-од от 8.04.2025 Самара



диплом

НАГРАЖДАЕТСЯ

Ансамбль «Доминанта»

МБОУ Шқола №154 г.о. Самара руқоводитель Қарайланиди Ю.М.

Лауреат II степени

в городском этапе областного қонқурса воқальных ансамблей и хоров «Песни детства»

> Специальная тема: «Песни Победы» Возрастная категория смешанная

Заместитель главы городского округа Самара руководитель Департамента

И.Н. Коковина

Приказ № 456-од от 8.04.2025 Самара



диплом

НАГРАЖДАЕТСЯ

Воқально- инструментальный ансамбль «Бард-воқал»

МБОУ «Шқола № 3» г.о. Самара руқоводитель Лосева Е.А.

Лауреат III степени

в городском этапе областного конкурса вокальных ансамблей и хоров «Песни детства»

Специальная тема: «Песни Победы» Возрастная қатегория смешанная

Заместитель главы городского округа Самара — руководитель Департамента руководитель Департамента

И.Н. Коковина

